Przystanki

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

Czas .
maks. $ ) Dzierzoniow KIE,RUNEK P
Kiliriskiego Rosciszow Rosciszow IV
01 & 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Zajezdnia PKS Dzierzoniow Kilinskiego 140
06 ¢ 3) Pieszyce Pieszyce
Bielawska .
08 @ 4) Pieszyce Urzad Dni robocze
Miejski 4.44 | 5.41B| 6.53 | 7.50 | 9.07 | 10.17 | 12.38 | 13.48 | 14.48
109 9 Pieszyce 15.52 | 17.02 | 18.18 | 19.43 | 20.48 |22.20A
Sanatoryjna . ; . ; . .
13 6) Rosciszow | Soboty
15 7) Rosciszow I
17 ¢ & Rosciszow Il 451 | 651 | 7.51 | 9.17 | 10.37 | 12.40 | 13.37 | 15.37 | 17.11
19 9) Rosciszow 18.32 | 21.12
Rosciszéw IV
Niedziele i Swieta
7.51 9.11 | 10.26 | 11.46 | 13.11 | 15,51  17.11 | 18.31 | 21.11
A - Kurs przez: Dzierzoniéw Strefowa I, Dzierzoniéw Strefa Ekonomiczna
B - Kurs do: Dzierzoniow Dzierzoniow ul.Strefowa przez: Dzierzoniow Strefowa Il
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
| Przystanki Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023
Czas .
maks. $ ) Dzierzoniow KIERUN,EK ,
Kilinskiedo Bratoszow Bratoszow li
01 & 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Zajezdnia PKS PRIy ineki
o 3 Pieszyce Dolne Dzierzoniow Kilinskiego 140
05 I 4) Pieszyce Swidnicka -
07 5) Pieszyce Pieszyce Dni robocze
0 EieII(aWSkaKI 535 @ 6.51 | 7.47 | 8.58 | 11.07 | 12.41 | 13.38 | 14.34 | 15.30
® ©6) Piskorzéw Kolonia
Dorotka 16.31 | 18.11
12 7) Piskorzow | Soboty
14 8) Piskorzow I
16 @ 9) Piskorzéw Ill 9.04 | 11.36
20 @ 10) Bratoszéw |
21 | 11) Bratoszéw Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Bratoszow Il Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Przystanki

Czas
maks. ¢

02 ¢

03 ¢
04 ¢
06 ¢

07 ¢

1M1 ¢

12

<
<

°>
Kilinskiego

1) Dzierzoniow
Dzierzoniow Strefa
Metzeler

2) Dzierzoniow Strefa
Orion

3) Dzierzoniéw
Strefowa llI

4) Dzierzoniow
Strefowa |

5) Dzierzoniow
Strefowa Il

6) Dzierzoniow
Dzierzoniow
ul.Strefowa

7) Dzierzoniéw Strefa
Ekonomiczna

8) Dzierzoniow
Dzierzoniow Strefa
Metzeler

(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:

Dzierzoniow Dzierzoniow Strefa Metzeler

PRZYSTANEK:

Dzierzoniow Kilinskiego 140
Dni robocze

13.39

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Przystanki

Czas
maks. ¢

02 ¢

03 ¢
04 ¢
06 ¢

07 ¢

1M1 ¢

12

°>
Kilinskiego

1) Dzierzoniow
Dzierzoniow Strefa
Metzeler

2) Dzierzoniow Strefa
Orion

3) Dzierzoniéw
Strefowa llI

4) Dzierzoniow
Strefowa |

5) Dzierzoniow
Strefowa Il

6) Dzierzoniow
Dzierzoniow
ul.Strefowa

7) Dzierzoniéw Strefa
Ekonomiczna

8) Dzierzoniow
Dzierzoniow Strefa
Metzeler

(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 01.11.2023

KIERUNEK:

Dzierzoniow Dzierzoniow Strefa Metzeler
PRZYSTANEK:

Dzierzoniow Kilinskiego 140

Dni robocze

14.14

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77

Przystanki

Czas
maks. ¢

02 ¢

03 ¢
04 ¢
06 ¢
07 ¢

09 ¢

1M1 ¢

12

<
<

°>
Kilinskiego

1) Dzierzoniow
Dzierzoniow Strefa
Metzeler

2) Dzierzoniow Strefa
Orion

3) Dzierzoniéw
Strefowa llI

4) Dzierzoniow
Strefowa |

5) Dzierzoniow
Strefowa Il

6) Dzierzoniow
Dzierzoniow
ul.Strefowa

7) Dzierzoniéw Strefa
Ekonomiczna

8) Dzierzoniow
Dzierzoniow Strefa
Metzeler

(NZ) - na zadanie

36

Rozktad jazdy wazny od 01.11.2023

KIERUNEK:

Dzierzoniow Dzierzoniow Strefa Metzeler
PRZYSTANEK:

Dzierzoniow Kilinskiego 140

Dni robocze

5.40S  5.41W | 21.45

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199

Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Przystanki | Rozktad jazdy wazny od 02.10.2023
Czas .
miks. ¢ 0 KIERUNEK: =

02 1) Dzierzoniow Dzierzoniow Dzierzoniéw Dzierzoniéw dworzec PKP
15 ¢ 2 DeroniowStef O PRIVSTANEK:
04 3) Dzierzoniow Strefowa I z g 140
06 4) Dzierzoniéw Strefowa | .
07 5) Dzierzoniow Strefowa Il Dni robocze
09 6) Dzierzoniow Dzierzoniow 13.45 21.48

ul.Strefowa
" 1) DierZonow Strefa Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
12 8 Dzierzoniow Dzierzoniow Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77

Strefa Metzeler
14 9) Dzierzoniow Kilinskiego
16 10) Dzierzoniéw Dzierzoniow

dworzec PKP

(N2) - na zadanie

Przystanki | Rozkiad jazdy wazny od 02.10.2023
Czas .
miks. $ 0 KIERUNEK: :

02 1) Dzierzoniow Dzierzoniow Niemcza Niemcza Remiza
15§ 2 DerioniowStet O PRZVSTANEK:
04 3) Dzierzoniéw Strefowa 9 140
06 4) Dzierzoniéw Strefowa | .
07 5) Dzierzoniow Strefowa Il Dni robocze
09 6) Dzierzoniéw Dzierzoniow 5.41B 1414 22.18A

ul.Strefowa
" 1 Daertoniow Strefa A~ Kurs do: Byszéw 221181 przez: Dzierzoniéw Strefa Orion, Dzierzoniow Dzierzoniow ulStrefowa, Roztocznik Wies, Roztocznik
12 8 Dzierzoniow Dzierzoniow skrzyzowanie

Strefa Metzeler B - Kurs do: Dzierzoniéw Dzierzoniéw dworzec PKP przez: Dzierzoniow Strefowa I, Dzierzoniéw Strefa Ekonomiczna. Nie kursuje
14 9) Dzierzoniéw Kilinskiego przez: Roztocznik Wie$
15 10) Dzierzoniow Kosciuszki Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
17 11) Dzierzoniéw Diora Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
19 12) Dzierzoniéw Os. Biekitne
21 13) Dzierzoniéw Os. Jasne
23 14) Dzierzoniéw Dzierzoniow

Pitsudskiego
25 15) Dzierzoniéw Zabkowicka
27 16) Dzierzoniéw Ogrodki dziatkowe
29 17) Dzierzoniéw Cicha NZ
31 18) Dobrocin |
32 19) Dobrocin Sklep
33 20) Dobrocin Szkota
34 21) DobrocinlINZ
35 22) Roztocznik | NZ
37 23) Roztocznik Wie$
39 24) Roztocznik skrzyzowanie
42 25) Byszow
44 26) Gilow|
46 27) Giléw Sklep
48 28) Gilow skrzyzowanie
50 29) Gola Dzierzoniowska | NZ
52 30) Gola Dzierzoniowska Gola

Dzierzoniowska
56 31) Kietlin Kietlin
58 32) Wilkéw Wielki skrzyzowanie NZ
62 33) Niemcza Niemcza dworzec

PKP
64 34) Niemcza Stowackiego
65 35) Niemcza Niemcza Remiza
65 36) Niemcza Niemcza Remiza

(N2) - na zadanie




Czas

01

04
05
08

10

12
13
15

16

17
19

21
22
24
25

Przystanki

i

maks. $ ) Dzierzoniow
Kilinskiego

1) Dzierzoniow
Zajezdnia PKS

2) Pieszyce Dolne

3) Pieszyce Swidnicka

4) Pieszyce Pieszyce
Bielawska

5) Pieszyce Urzad
Miejski

6) Pieszyce kino

7) Pieszyce IX oddziat

8) Pieszyce Pieszyce
Sklep

9) Pieszyce Osiedle
Gorskie

10) Pieszyce VIl oddziat

11) Pieszyce Pieszyce

Mostek

Kamionki Dolne NZ

Kamionki |

Kamionki Il NZ

Kamionki Kamionki

[}

(NZ) - na zadanie

12
13
14
15

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:
Kamionki Kamionki lll
PRZYSTANEK:
Dzierzoniow Kilinskiego 140
Dni robocze
431E| 448K | 528 555  6.41 | 711 | 751 | 8.17 | 9.01
9.31 | 10.21 | 10.41 | 11.51 | 12.41 | 13.11 | 13.58 |14.21B| 15.11
15.41 [16.18A| 17.01 | 18.21 | 20.37 21.47D 22.15C
Soboty
446E 553 | 7.03 | 8.09 9.54 | 10.39 | 11.09 | 11.54 12.24
13.09 | 13.39 | 15.23 | 16.29 | 17.39 | 18.44 | 19.49 | 22.11
Niedziele i Swieta
6.48 8.08 | 9.24 | 11.39 | 13.14 | 14.19 | 16.29 | 17.39 | 19.12
20.32 | 21.52

A - Kurs do: Pieszyce Pieszyce Mostek

B - Kurs przez: Dzierzoniow Strefowa Il, Dzierzonidéw Dzierzoniéow ul.Strefowa,
Dzierzoniow Strefa Ekonomiczna

C - Kurs przez: Dzierzoniow Strefa Orion, Dzierzoniow Strefowa | , Pieszyce Koétko
Rolnicze

D - Kurs do: Pieszyce Pieszyce Mostek

E - Kurs do: Kamionki Kamionki lll

K - Kurs do Kamionki llI

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199

Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Czas

Przystanki

maks. $ ) Dzierzoniow
Kilinskiego

02 ¢ 1) Dzierzoniow

04

06
08

10

12

\ 4

Dzierzoniow
dworzec PKP

2) Dzierzoniow
Kosciuszki

3) Dzierzoniéw Diora

4) Dzierzoniow Os.
Btekitne

5) Dzierzoniow Os.
Jasne

6) Dzierzoniéw
Dzierzoniow
Pitsudskiego

(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:

Dzierzoniow Dzierzonidow Pitsudskiego

PRZYSTANEK:

Dzierzoniow Kilinskiego 83

Dni robocze
510 | 537 | 6.23 | 653 | 7.33 | 759 8.43 | 9.13 | 10.03
10.23 |11.09A| 11.33 1253 | 13.40 | 14.03  14.53 | 15.23 | 16.00
16.43 |17.02A| 18.03 |19.13A|21.40A 22.20A 23.08C
Soboty
5.36 | 6.46 7.52 | 9.07A| 10.52 | 11.37 | 12.07 | 12.52 | 13.22
14.37 | 15.06 | 16.12 | 17.22 | 18.27 | 19.32 20.37A 22.58B
Niedziele i Swieta

7.35A| 9.07 [10.16A| 12.57 | 14.02 [15.06A 17.22 | 18.55 | 20.15
21.35 |22.39B

A - Kurs do: Dzierzoniow Dzierzoniow dworzec PKP przez: Dzierzoniow

Dzierzoniéw Pitsudskiego
B - Kurs do: Dzierzoniow Dzierzoniow dworzec PKP
C - Kurs do: Dzierzoniéw Batalionow Chtopskich przez: Dzierzoniéw Dzierzoniow

Pitsudskiego
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

| Przystanki
Czas S— KIERUNEK:
maks. @ 0) [zAEr A1) . . .z . «z . .
Dzierzoniow Dzierzoniow Pitsudskiego
02 ¢ 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Dzierzoniow Dzierzoniéw Kilinskiego 83
dworzec PKP
04 & 2) Dzierzoniow ]
Kosciuszki Dni robocze
06 ¢ 9 Dalerzoniéw Diora 523A| 6.35 | 7.32 | 8.49 | 9.59 [11.15C| 13.30 | 14.30 | 15.34
L gféigf::ww Os. 16.44 | 18.00 | 19.25 | 20.30 | 22.02 23.11B
10 @ 5) Dzierzoniow Os. Soboty
Jasne
12 | ¢ Dzierzoniéw 5.34C| 7.34 | 9.00 | 10.20 | 11.19 | 13.20 14.20C| 16.54 | 18.15
Dzierzoniéw 19.35C 22.14C
vy  Pitsudskiego
Niedziele i Swieta
8.54 | 10.09 11.29  12.54 14.14C| 16.54 | 18.14 |19.34C 22.14C
A - Kurs do: Dzierzoniow Dzierzoniow ul.Strefowa przez: Dzierzoniéw Dzierzoniow
Pitsudskiego, Dzierzoniow Strefowa Il
B - Kurs do: Dzierzoniow Batalionéw Chtopskich
C - Kurs do: Dzierzoniéw Dzierzoniéow dworzec PKP przez: Dzierzoniow
Dzierzoniow Pitsudskiego
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
| Przystanki Rozkiad jazdy wazny od 04.09.2023
Czas S— KIERUNEK:
maks. @ 0) [z AT B , ,
ratoszow Bratoszow i
02 ¢ 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Dzierzoniow Dzierzoniow Kilinskiego 3
dworzec PKP
04 & 2) Dzierzoniow ]
Kosciuszki Dni robocze
06 ¢ 9 Dzierzoniow Diora 517 | 6.13B| 7.29 | 8.40 | 9.39B|11.45B| 13.20 | 14.16 | 15.12
08 4) Dzierzoniéw Os. 16.13 |17.09B 18.49C
Blekitne . ; .
10 ¢ 5) Dzierzoniow Os. Soboty
Jasne
12 ¢ &) Dzierzoniéw 9.37A |12.23A
Dzierzoniow
Pitsudskiego A - Kurs do: Dzierzoniow Dzierzoniow Pitsudskiego
14 & 7) Dzierzoniow B - Kurs do: Dzierzoniow Dzierzoniow dworzec PKP
Dworzec PKS C - Kurs do: Dzierzoniéw Batalionéw Chiopskich
Kopernika Operator: PPUH Klosok Tel. 570 323 199
16 ¢ 8 Dzierzoniow Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
Dzierzoniéw
DT.Slazak
18 @ 9) Dzierzoniow
Kilinskiego
19 @ 10) Dzierzoniow
Zajezdnia PKS
22 @ 12) Pieszyce Dolne

23
25

28

30
32
34
38
39

16)
17)
18) Piskorzéw llI
19)
20)

13) Pieszyce Swidnicka

14) Pieszyce Pieszyce
Bielawska

15) Piskorzéw Kolonia

Dorotka
Piskorzow |
Piskorzow I

Bratoszéw |
Bratoszow
Bratoszoéw I




Czas
maks.

02

04

06
08

10

12

14
16
18
19
21
23
25
27

29
31

32

33

34

35

36

| Przystanki

Kilinskiego
® 1) Dzierzoniow
Dzierzoniow
dworzec PKP
® 2) Dzierzoniow
Kosciuszki
I 3) Dzierzoniéw Diora
4) Dzierzoniow Os.
Btekitne
® 5) Dzierzoniow Os.
Jasne
® 6) Dzierzoniow
Dzierzoniow
Pitsudskiego
® 7) Dzierzoniow
Zabkowicka
® ) Dzierzoniow
Wojska Polskiego |
Pitawa Dolna POM
Pitawa Dolna |
Pitawa Dolna Szkota
Pitawa Dolna
Remiza
¢ 13) Pitawa Dolna B.
Kosciot
¢ 14) Pitawa Dolna Cz.
Kosciot
15) Pitawa Gérna Staw
16) Pitawa Gorna Os.
Miynskie
® 17) Pitawa Gorna
Ztobek
¢ 18) Pitawa Gorna
"BoBo"
¢ 19) Pitawa Gorna
Kamieniotomy
¢ 20) Pitawa Gorna
Szkota
® 21) Pitawa Gérna
Dworzec PKP
Kosmin | NZ
Ko$min Ko$min
Kosmin | NZ
Pitawa Gérna
Zaktady
Mechaniczne
26) Ligota Mata
27) Przerzeczyn Zdroj

9

10
11
12

22
23
24
25

(N2) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:
Przerzeczyn Zdroj

PRZYSTANEK:
Dzierzoniow Kilinskiego 83

Dni robocze

22.28

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




| Przystanki | Rozktad jazdy wazny od 01.11.2023
Czas .
maks. @ 0) PHAEFALTY KI.ERpN.E,K' .. .z
Kilifiskiedo Dzierzoniow Dzierzoniow dworzec PKP
02 | 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Dpzi'(;fz°"'°w dworzec Dzierzoniéw Kilinskiego 8
Dni robocze
14.03
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
| Przystanki | Rozktad jazdy wazny od 01.11.2023
Czas .
maks. ¢ )] Dzierzoniow KIERUNEK .
Kilinskiego Niemcza Niemcza Remiza
02 ¢ 1 Dzierzoniow PRZYSTANEK:
P brzoniow dworzec Dzierzoniéw Kilinskiego 8
04 @ 2) Dzierzoniow -
Kosciuszki Dni robocze
06 I 3) Dzierzoniéw Diora 6.13 14.28
08 4) Dzierzoniow Os.
Bigkitne Operator: PPUH Klosok Tel. 570 323 199
10 ¢ 5) Dzierzoniéw Os. perator: osok 1€l. 574
Jasne Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
12 @ 6) Dzierzoniow
Dzierzoniow
Pitsudskiego
14 @ 7) Dzierzoniow
Zabkowicka
16 @ 8) Dzierzoniow Wojska
Polskiego |
18 9) Pitawa Dolna POM
19 10) Pitawa Dolna |
21 11) Pitawa Dolna Szkota
23 12) Pitawa Dolna Remiza
25 13) Pitawa Dolna B.
Kosciot
27 ¢ 14) Pitawa Dolna Cz.
Kosciot

29 15) Pitawa Gérna Staw

31 16) Pitawa Gorna Os.
Miynskie

32 @ 17) Pitawa Gorna Ziobek

i 18) Pitawa Gorna "BoBo"

19) Pitawa Gorna
Kamieniotomy

35 20) Pitawa Gorna Szkofa

36 21) Pitawa Gorna

Dworzec PKP

38 @ 22) Pitawa Gorna

Zakfady

42 23) Ligota Mata

44 i 24) Przerzeczyn Zdroj

46 25) Nowa Wies

Niemczanska

50 @ 26) Niemcza Niemcza

Remiza

50 27) Niemcza Niemcza

v Remiza




| Przystanki Rozktad jazdy wazny od 02.10.2023
Czas S— KIERUNEK:
maks. @ 0) [zAEr A1) . . .z .. «z
Dzierzoniow Dzierzoniow dworzec PKP
02 | 1) Dzierzoniéw PRZYSTANEK:
Dzierzoniow Dzierzoniéw Kilinskiego 83
dworzec PKP
(NZ) - na zadanie Dni robocze
13.59 | 22.02
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
| Przystanki Rozktad jazdy wazny od 02.10.2023
Czas S— KIERUNEK:
maks. @ 0) [Pz r 1) . . .
Niemcza Niemcza Remiza
01 ¢ 1 Dzierzoniéw PRZYSTANEK:
Kosciuszki Dzierzoniéw Kilinskiego 83
03 I 2) Dzierzoniéw Diora
05 3) Dzierzoniéw Os. .
Blekitne Dni robocze
07 ¢ 4) Dzierzoniéw Os. 5.55B | 14.28 22.32A
Jasne
09 ¢ 5 Dzierzoniow A - Kurs do: Byszow 221/81 przez: Roztocznik Wies, Roztocznik skrzyzowanie
g;'seur:‘s’z;ggvo B - Kurs do: Dzierzoniéw Dzierzoniéw dworzec PKP. Nie kursuje przez: Roztocznik
o Wies
"1 0 Zabeonioka Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
13 ¢ 7) Dzierzoniow Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
Ogrodki dziatkowe
15 @ 8) Dzierzoniéw Cicha
NZ
17 9) Dobrocin |
18 @ 10) Dobrocin Sklep
19 @ 11) Dobrocin Szkofa
20 @ 12) Dobrocin Il NZ
21 ¢ 13) Roztocznik INZ
23 ¢ 14) Roztocznik Wie$
25 @ 15) Roztocznik
skrzyzowanie
28 @ 16) Byszow
30 @ 17) Gilow|
32 ¢ 18) Gilow Sklep
34 ¢ 19) Gilow skrzyzowanie
36 @20 Gola
Dzierzoniowska |
38 ®21) Gola
Dzierzoniowska
Gola
Dzierzoniowska
42 @ 22) Kietlin Kietlin
44 @ 23) Wilkéw Wielki
skrzyzowanie NZ
43 ¢ 24) Niemcza Niemcza

50

51

51

dworzec PKP

¢ 25) Niemcza

Stowackiego

® 26) Niemcza Niemcza
Remiza

27) Niemcza Niemcza

v  Remiza

(NZ) - na zadanie




